Y &
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a finibus Gallecie exirent , multy mala perpessi  sunt.
Comes namiue Gundisalvus (1)Santionis in nomine Domini,
& honore Sancti Jacobi, cujus terram devastaverunt , exi=
Vit com exercitu magno obviam illis |, & coepit  praliari
cum Hhs. Dedit 11li Dominus vitoriam , & omnem gen~
tem ipsam simul cum Rege suo gladio interfecit | atque
classes eornm igne cremavit, Divina adjutus clementia.

67 Rex vero Ramirts , quum esset in pueritia , &
modica scientia, coepit Gomites Galleciz fadtis ac ver-
bis contristari. Ipsi quidem Comites talia ferentes, callide
adversus eum cogitaverunt , & Regem aljum , nomine
Vevemunduym super se erexerunt: qui fuit ordinatus in Se-
de Sandli Jacobi Idibus O&obris , £ra MXX. Quo audito,
Ramirus ex Legione ad Galleciam properavit. Rex vero
Veremundus obviam illi exivit in Portella de Arenas , &
cocperunt acriter  praliari, Nullus tandem corum  alreri
cedens, separati sunt ab invicem. Ramirus verd reversus
est Legionem, ibique proprio morbo decedens XV regn
Bi sui anno vitam finivit, (¥)

VEREMUNDUS IL

68 Mortno Ramiro Veremundus Ordonii filius re-
gressus est Legionem , & accepit Regnum pacifice. Vir
satis prudens. Leges, a Bambano Principe conditas, fir~
mavit ; Canones aperire jussit : dilexit misericordiam &
judicium , reprobare malum studuit, & eligere bonum., In
diebus vero regni ejus propter peccata populi Christiani,
crevit ingens muititudo Sarracenorum , & Rex eorum,
qui nomen falsum sibi imposuit, Almanzor | qualis nom
antea fuit, nec furnrus erit , consilio inite cum Sarrace-
nis transmarinis, & cum omai gente Ismaelitarum , intra=
vit fines Christianorum ,- & ceepit. devastare multa regno-
rm eorum , atque gladio trucidare. Hac sunt. regna Tran=
corum, regnum Pampilonense , regnum. efiam Legjonen~

o 3 T |
ersqueeSampiri Chronicopy

AN 2 [t i

P . by " §
1) Ferperam Bergansa-Gujllermus, -{*) Hn

H

Chronicon del Silense. 309
se. Devastavit quidem Civitates, Castella , omnemaque ter-
ram depopulavit, usquequo pervenit ad partes maritimas
occidentalis Hispaniz, & Galleciz Civitatem , in qua cor-
pus Ieati Jacobi Apostoli rumulatum est , destruxit. Ad
sepulchrum vero Apostoli, ut illud frangeret, ire dispo-
suerat ; sed territus rediit: Ecclesias , Monasteria , Pa'a-
tia fregit, atque igne cremavit, Zra MXXXV. Rex Ce-
lestis , memorans misericordiz sux , ultionem fecit de
inimicis suis. Morte quidem subitanea , & gladio , ipsa
gens Agarenorum cocpit interire, & ad nihilum quotidie
pervenire. Rex vero Veremundas , 3 Domino adjutus,
coepit restaurare ipsum locum San&i Jacobi in melws.
Et secundo anno post Azeipham terra Bericensi proprio
morbo in confessione Domini emisit spiritum. Regnavie
annos XVIL (a) . : -